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Måske verdens bedste batteri! 
 
 

 
 

       
 

Banner POWER BULL er den vigtigste repræsentant for kvalitetsmærket Banner.  Som meddelt på Automechanika 
Frankfurt i september, har vi med det optimerede POWER BULL GENERATION 2011 taget højde for den nye 
trend i bilindustrien med batterier i højden 190 mm. Hermed lever vi op til vores løfter og dækker vores kunders 
behov: Banner POWER BULL er simpelthen det bedste valg til moderne personbiler.                                                                          
 
POWER BULL har fuldkalciumteknologi for bedre startkraft, Double Top udløbssikring og forbedret sikring 
mod tilbagetænding, som i årevis har bevist deres styrke og fordele. Banner leverer denne teknologi til 
bilindustrien og kunderne tæller bl.a. mærkerne BMW, Skoda og VW.                                                                                                     
 
Den nye højde giver flere fordele: Øget sikkerhed: Celleforbindelser og andre kritiske komponenter befinder sig 
under elektrolysepejlet. 
Forbedret dybdeafladning: Syretætheden er tendentielt højere, hvilket betyder mindre dybdeafladning i cyklisk 
drift. 
Nemmere genopladning: Genopladning er nemmere på grund af syreoverskuddet, når batteriet er tomt. 
 
Den voldsomt øgede strøm i moderne personbilers ledningsnet stiller større og større krav til batterierne. Den nye 
Banner POWER BULL GENERATION 2011 med en højde på 190 mm. Opfylder de europæiske standarder  
EN 50.342-1- modsvarende samme typer med 50Ah, 62Ah, 74Ah, 80Ah og 100 Ah til samme pris som for et 175 
mm. højt batteri.    
 
Banner Tips:  Billige batterier viser sig ofte at være en dyr løsning, når batteriet pludselig er fladt, og man tager 
følgerne i betragtning (omkostninger, forskydning af tidsfrister osv. Det er ikke uden grund , at kvalitetsbatterier fra 
Banner er en succes verden over, da de forener højeste startkraft, problemløs koldstart og lang levetid.                                            
 
Et godt råd i denne sammenhæng: Vælg det næststærkest dimensionerede batteri til din bil: Det er der som regel 
plads nok til. Dette giver yderligere kraftreserver, og prisforskellen er ikke særlig stor. 
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